Processo nº 26020700/2005 e nos termos do art. 10, inciso I, alínea "d", e §§ 1º e 2º, da Lei nº 15.075, de 11 de janeiro de 2005,

D E C R E T A:

Art. 1º Ficam abertos à Secretaria da Segurança Pública e Justiça 3 (três) créditos suplementares no valor global de R$
494.000,00 (quatrocentos e noventa e quatro mil reais), para reforço de dotações consignadas no vigente Orçamento Geral do Estado, a
saber:

2900 - SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA E JUSTIÇA  
2901 - Gabinete do Secretário da Segurança Pública e Justiça  

06 181 1043 1.065 - Aquisição de Equipamentos, Reaparelhamento e Modernização